项目概况

呼 吸 机 采 购 项 目 （ 重 ） 的 潜 在 投 标 人 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）招标文件，并于 2026 年 2 月 4 日

9时 30 分（北京时间）前按要求递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GXZC2026-G1-000061-YZLZ（采购计划编号：广西政采[2025]13144 号-001）

项目名称：呼吸机采购项目（重）

预算总金额（元）：壹拾玖万元整（¥190000.00 元）

最高限价（元）：壹拾玖万元整（¥190000.00 元）

采购需求：

分标 3

预算金额（元）：190000.00

最高限价（元）：190000.00

序号 标的的名称 数量 单位 简要技术需求或者服务要求

1 转运呼吸机 1 台

1.适用人群：适用于对成人、儿童、婴幼儿患者

进行辅助通气或呼吸支持。

…

合同履行期限：合同签订后 30 日内，中标人需完成送货、交货安装调试并正常运行。

本项目（是/√否）接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；